
XI. ročník Letní fotbalový turnaj v Halenkovicích 
 
Pouze deštivé počasí udělalo černou kaňku na XI.ročníku Letního fotbalového turnaje 
v Halenkovicích, který pořádala místní Tělovýchovná jednota. 
 
Letošního ročníku se zúčastnily týmy z Babic, Žlutavy,  Halenkovic a čtveřici doplnil tým 
„Halenkovice Stars“, který byl složen z hráčů, kteří buď již svoji aktivní kariéru 
v Halenkovicích ukončili a nebo v současné době hrají za jiné týmy v okresních, krajských 
nebo divizních soutěžích. Trojice rozhodčích ve složení pan Jungvirt, pan Uhlár a pan 
Mitáček dokázali, že jsou profesionály a ani proudy vody jim nezkalily zrak při rozhodování 
jednotlivých zápasů. 
Hráči dokázali nabídnout návštěvníkům, které neodradila ani nepřízeň počasí, řadu krásných 
fotbalových akcí. Vítězství a putovní pohár pro tento rok získal celek „Halenkovice Stars“, 
který ve finálovém utkání porazil domácí celek Halenkovic. 
 
I závěrečné ocenění týmů a nejlepších hráčů proběhlo ve velmi zrychleném tempu, neboť 
přívaly deště neumožnily důstojnější vyhodnocení turnaje ani závěrečné slovo přítomného 
starosty Halenkovic pana Blažka. 
  
V rychlém sledu byli vyhlášeni nejlepší hráči všech týmů a to:  
pan Emil Horníček za tým Babic, 
pan Petr Mišurec za tým Žlutavy, 
pan Petr Strašák za tým Halenkovic A, 
pan Jiří Kašpárek za tým Halenkovice Stars. 
Nejlepšími střelci, se shodným počtem 3 vstřelených branek, byli pan Petr Mišurec z týmu 
Žlutavy a pan Kraváček z týmu Babic. 
 
Na závěr chceme poděkovat všem návštěvníkům, hráčům a především sponzorům celé akce, 
kteří umožnili její uspořádání i v dnešní ekonomické krizi a těšíme se a doufáme na další 
ročník této sportovní akce v naší obci. 


